
UCHWAŁA NR IV/35/2024  
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
projektowanych dróg do obsługi terenu przyległego po zakończeniu realizacji inwestycji pn.” 

Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Konin-Kokanin” oraz wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w sprawie przejęcia zadania zarządzania tymi drogami 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 i ust. 4, art. 10 ust. 4 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320 z późn. zm.), a także 
art. 216 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad dróg do obsługi terenu przyległego po zakończeniu realizacji inwestycji pn.” 
Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Konin-Kokanin”, wg wykazu załączonego do pisma Nr O/PO.I -
1.4110.22.18.2024.HP z dnia 25.03.2024r. oraz zgodę na zawarcie przez Gminę Stare Miasto porozumienia 
w sprawie przejęcia zadania zarządzania tymi drogami. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Stare Miasto do zawarcia porozumienia określonego w § l. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22289AB-C532-4619-A44A-FC91FDBABD7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024  RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


